Universidade Federal de Pelotas

Programa de Pós-Graduação em Direito

PORTARIA Nº 4, DE 28 DE JULHO DE 2025
Considerando a deliberação em Reunião de Colegiado do PPGD, ocorrida

aos onze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, na condição de
Coordenadora do PPGD, nomeio a seguinte Comissão de Seleção para Estudante
Especial e Externo - Edital nº 123/2025.

Prof. Dr. Fernando da Costa Azevedo.
Prof. Dr. Marcelo Nunes Apolinário.

Ana Clara Corrêa Henning
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito

Documento assinado eletronicamente por ANA CLARA CORREA HENNING,
Coordenador de Curso de Pós-Graduação, em 28/07/2025, às 20:26, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3170870 e o código CRC 808E46C7.

Referência: Processo nº 23110.006593/2023-71 SEI nº 3170870

Portaria Interna 4 (3170870)         SEI 23110.006593/2023-71 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Interna 4 (3170870)